
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Kraków, 08.12.2023 r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 88/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o. 

Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty Spiechowicza 27 

NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 

261 900,00 zł 

02 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. , Adres: 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 14 

NIP: 525-251-72-02 REGON: 145818685 
270 000,00 zł 

03 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-844 Warszawa 

NIP 7011094126 REGON 522385579 
233 118,00 zł 

04 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-298-08-36 

REGON 384767215 
269 460,00 zł 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. , Adres: 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 14 

NIP: 525-251-72-02 REGON: 145818685 
174 960,00 zł  

02 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
165 240 ,00 zł 

03 
Mercator Medical S.A. Adres: ul. Modrzejewskiej 30, 31 327 Kraków 

NIP 677 10 36 424 REGON 350967107 
165 110, 40 zł  

04 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
211 982,40 zł 

05 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
181 440,00 zł 

06 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław, NIP 912-000-32-24 REGON 930 505 208 
106 488,00 zł 

07 
Vente Amicale Sp. z o. o. Adres: ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

NIP 701 109 69 29 REGON 522581079 
254 880,00 zł 

 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-844 

Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
22 606,56 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
35 704,80 zł 

02 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
54 540,00 zł 

04 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)… Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 

Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 679-210-80-34 /879-016-67-

90..REGON…351166013 / 870514656.. 

82 582,20 zł 

 

 

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
66 765, 60 zł 

02 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
83 997,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

 

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
17 262,72 zł 

02 
Mercator Medical S.A. Adres: ul. Modrzejewskiej 30, 31 327 Kraków NIP 677 10 36 

424 REGON 350967107 
19 012, 32 zł  

03 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
25 272,00 zł 

04 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
29 160,00 zł 

05 
Vente Amicale Sp. z o. o. Adres: ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

NIP 701 109 69 29 REGON 522581079 
24 300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o., Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty 

Spiechowicza 27, NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 
53 730,00 zł 

02 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-844 

Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
59 022,00 zł 

03 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
78 030,00 zł 

04 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
93 960,00 zł  

05 
Vente Amicale Sp. z o. o. Adres: ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa 

NIP 701 109 69 29 REGON 522581079 
72 900,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. , Adres: 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 14 

NIP: 525-251-72-02 REGON: 145818685 
34 398,00 zł  

02 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
30 083,40 zł 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO „CEZAL” S.A. WROCŁAW 
ODDZIAŁ KRAKÓW , Adres: ul. Balicka 117; 30-149 Kraków  
NIP: 899 010 72 08 REGON: 930533357 

48 276,00 zł 

02 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. , Adres: 95-200 Pabianice ul. Moniuszki 14 
NIP: 525-251-72-02 REGON: 145818685 

35 640,00 zł  

03 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-
298-08-36 REGON 384767215 

30 456,00 zł 

04 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 
Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

23 263,20 zł 

 

 

 

 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o., Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty 

Spiechowicza 27, NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 
16 200,00 zł 

02 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 

46 845,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

 

 

Pakiet nr 12 

 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
59 832,00 zł 

02 

ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. 

Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

38 232,00 zł 

 

 

 

Pakiet nr 13 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
4 909,68 zł 

02   

03   

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

 

 

 

Pakiet nr 14 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-

298-08-36 REGON 384767215 
23 371,20 zł 

02 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 
22 723,20 zł 

03   

04   

 

 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Abena Polska Sp.z o.o. 

Adres: ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów 

NIP955-212-87-19 .REGON320054181 

146 880,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 16 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o., Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty 

Spiechowicza 27, NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 
54 972,00 zł 

02 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
33 318,00 zł 

 

 

 

Pakiet nr 17 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o., Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty 

Spiechowicza 27, NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 
105 030,00 zł 

02 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
96 552,00 zł 

03 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)… Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 

Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 679-210-80-34 /879-016-67-

90..REGON…351166013 / 870514656.. 

149 040,00 zł 

04 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 
84 834,00 zł 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

Pakiet nr 18 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
DINA-HITEX POLSKA Sp. z o.o., Adres: Bielsko-Biała 43-300 ul. Boruty 

Spiechowicza 27, NIP 937-248-43-58 REGON 240334726 
82 026,00 zł 

02 
Mayglobal Medical and Pharma sp. z o. o. Adres: ul. Grzybowska 80/82/306 ; 00-

844 Warszawa NIP 7011094126 REGON 522385579 
66 015,00 zł 

03   

 

 

 

Pakiet nr 19 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
82 620,00 zł 

02 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)… Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 

Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 679-210-80-34 /879-016-67-

90..REGON…351166013 / 870514656.. 

73 936,80 zł 

03 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 
55 080,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 20 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)… Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 

Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 679-210-80-34 /879-016-67-

90..REGON…351166013 / 870514656.. 

82 620,00 zł 

 

 

 

Pakiet nr 21 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)… Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 

Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 679-210-80-34 /879-016-67-

90..REGON…351166013 / 870514656.. 

27 049,68 zł 

02 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k. Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 
15 120,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

Pakiet nr 22 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

03   

 

 

 

 

 

Pakiet nr 23 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

 

Pakiet nr 24 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
207 244,44 zł 

02   

03   

 

 

 

 

 

Pakiet nr 25 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Skamex Spółka Akcyjna Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, NIP 554-298-

08-36 REGON 384767215 
97 065,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 88/ZP/2023 

Pakiet nr 26 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 REGON: 471042226 
209 337,48 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Zuzanna Koryzma   


		2023-12-08T11:39:59+0000
	Not specified




